2020年 2月 25日

各 位

会 社 名 岩崎電気株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 義剛

 （コード：6924 東証第一部）

問合せ先 総務部長 大木 昌一

 （TEL．03－5846－9018）

役員の役職異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年２月２５日開催の取締役会において、役員の役職異動について下記のとおり内定致しま

したので、お知らせ致します。

記

１． 役員の役職異動                           ２０２０年４月１日付

氏   名 新  役  職 現  役  職

青山 誠司 上席執行役員 照明事業部 副事業部長  執行役員 照明事業部 副事業部長

折戸 日出海 執行役員 照明事業部 光源部長 照明事業部 製造副本部長

池田 顕司 執行役員 経営企画部長 経営企画部長

以 上